

PZP.26.27.3.2020.ASH

WYKONAWCY

strony internetowe Zamawiającego

Warszawa, 19.11.2020 r.

**WYJAŚNIENIA
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Działając w imieniu i na rzecz Centrum Nauki Kopernik informuję, iż w postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na usługę świadczenia płatności elektronicznych od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie przedmiotu zamówienia publicznego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści *Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia*.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *Prawo zamówień publicznych* (tj. Dz. U. 2019.1843 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1: W związku z bardzo krótkim czasem na przygotowanie oferty i niezbędnych dokumentów w postępowaniu przetargowym PZP.26.27.2020.ASH na ŚWIADCZENIE USŁUG PŁATNOŚCI ELEKTRONICZNYCH chciałabym złożyć wniosek o przedłużenie czasu na składanie ofert do dnia 30.11.2020 godz. 10:00. Prośba jest związana z obecną sytuacją epidemiologiczną w kraju i pracą zdalną większości firm/ instytucji. W związku z zaistniałą sytuacją zebranie niezbędnych dokumentów, jak i podpisów osób upoważnionych, oraz dostarczenie ich w oryginale do Zamawiającego w określonym czasie będzie zdecydowanie utrudnione lub wręcz niemożliwe.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert. Zamawiający podtrzymuje termin składania ofert wskazany w punkcie 10 SIWZ, tj. termin składania ofert upływa w dniu **23.11.2020 roku o godzinie 10:00**.

Pytanie nr 2: Proszę także o wyjaśnienie z jakiego oprogramowania do sprzedaży online korzysta Zamawiający.

Odpowiedź: „Sklep internetowy to autorska wersja systemu sprzedaży stworzona i aktualnie obsługiwana przez firmę K2 Internet S.A. z siedzibą w Warszawie (02-672), ul. Domaniewska 44a.”

Pytanie nr 3: Proszę też o informację, czy możliwe byłoby złożenie oferty w wersji elektronicznej i jak w takim przypadku miałyby to wyglądać (czy muszą to być dokumenty zeskanowane z podpisem/ pieczęcią osoby upoważnionej, czy z dokumenty elektroniczne opatrzone podpisem kwalifikowanym, czy inna forma itp).

Odpowiedź: Formę oraz sposób przygotowania oferty Zamawiający określił w punkcie 9 SIWZ i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Anna Chmielewska

.....p.c. Kierownika.....
Przewodniczącego Komisji Biurogospodarczej